
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 
Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it  
tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it  

 

 
 

 

 

 

Preganziol,  28 ottobre 2021 

 

All’albo pretorio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista la propria determina prot. 10004 del 25 ottobre 2021 – albo pretorio 331 
 

DISPONE  
 

Che le attività motorie relative all’insegnamento della disciplina educazione fisica del plesso 

Ugo Foscolo, si svolgano nella tenso struttura adibita a campo da tennis della Polisportiva di 

Preganziol. La disposizione è valevole per il periodo intercorrente dal 2 novembre 2021 al 23 

dicembre 2021, dalle ore 08.00 alle ore 14.00 nei giorni dal lunedì al venerdì. 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luana Pollastri 

 
 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI


		2021-10-28T12:18:21+0200
	LUANA POLLASTRI




